
 
 
Dodatek č. 3 
k pojistné smlouvě č. 7720600857  
Úsek pojištění hospodářských rizik 
 

Pojištění majetku Vsetínská nemocnice a.s. 
 
sjednané mezi smluvními stranami: 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, Česká republika  
IČ: 47116617                       DIČ: CZ47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel“) 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami. 
Pracoviště: Agentura Jižní  Morava, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00 
Korespondenční adresa: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura Jižní Morava,  
Osvoboditelů 5301, Zlín, PSČ 760 01, tel: 577696401, e-mail: jsik@koop.cz 
 

a 
 

Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem Nemocniční 955, 755 01 Vsetín, Česká republika 
IČ: 26871068                   DIČ: CZ26871068 
vedená u rejstříkového soudu v Brně, sp. zn. B 4830 
(dále jen „pojistník“) 
 
Zastoupená:  MUDr. Martin Metelka, MBA, předseda představenstva 
  
Korespondenční adresa „pojistníka“ je totožná s korespondenční adresou „pojišťovacího makléře“. 
 

uzavírají  
 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek k pojistné smlouvě, který 
spolu s pojistnou smlouvou, s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato smlouva 
odvolává, tvoří nedílný celek. 
 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře:  
 

RENOMIA, a.s. 
se sídlem Holandská 874/8, 639 00, Brno, Česká republika 
IČ: 48391301 
(dále jen „pojišťovací makléř“) 
 



Strana 2 (celkem 10) 
  

Korespondenční adresa poj. makléře: RENOMIA, a.s., Wilsonova 217/7, 75002 Přerov, Česká republika. 

 

         Tímto dodatkem k pojistné smlouvě se s účinností ode dne 26. 04. 2013 mění sídlo společnosti: 
 
        Původní sídlo společnosti: Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75, Česká republika 
 
        Nové sídlo společnosti: Nemocniční 955, 755 01, Vsetín, Česká republika 

  
        Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění, není-li dále uvedeno jinak.        
 
 

18.   Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek k pojistné smlouvě se uzavírá s účinností od 26. 04. 2013. 
2. Účinnost tohoto dodatku zaniká dnem zániku pojištění dle této pojistné smlouvy. 
3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, 

pojistitel si ponechá 2 stejnopisy a 1 stejnopis si ponechá pojišťovací makléř. 
4. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 2 strany. Pojistné podmínky pojistitele uvedené v  odst. 

1.3.2. pojistné smlouvy „Všeobecné pojistné podmínky, zvláštní pojistné podmínky a dodatkové 
pojistné podmínky“ se nemění. 

5. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 2 přílohy. 
 
Výčet příloh: Příloha č.1 – Sdělení o změně sídla společnosti 

                    Příloha č.2 – Výpis z obchodního a živnostenského rejstříku  

 

 

 
 
Ve Zlíně dne 26. 04. 2013  
 
 
 
……………….……………………                                                   .………………………………….. 
            za pojistitele                                                                                 za pojistitele 
            Ing. Jan Šik                                                                              Ing. Blanka Mikšíková 
oddělení externího obchodu                                                        oddělení externího obchodu 
 
 
 
V Kroměříži dne                 2013 
 
 
…………………………………….                                                            
             za pojistníka                                                                                                                        
  MUDr. Martin Metelka, MBA 
     předseda představenstva                                                                
  
 
 
Dodatek k pojistné smlouvě vypracoval: Šik Jan tel. 577 696 401 
05-2013  

 



Strana 3 (celkem 10) 
  

 
 
 

 



Strana 4 (celkem 10) 
  

 



Strana 5 (celkem 10) 
  

 



Strana 6 (celkem 10) 
  

 



Strana 7 (celkem 10) 
  

 
 



Strana 8 (celkem 10) 
  

 
 



Strana 9 (celkem 10) 
  

 
 



Strana 10 (celkem 10) 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


